
 

 
 

ul. Pasteura 5, 02-093 Warszawa 
tel.: (22) 55 32 935 
e-mail: dziekfiz@fuw.edu.pl 

ZARZĄDZENIE NR 14 

Dziekana Wydziału Fizyki 

z dnia 8 października 2018 r. 

w sprawie powołania Komisji Stypendialnej dla Studentów  

Wydziału Fizyki Uniwersytetu Warszawskiego 

Na podstawie § 40 ust. 1 Regulaminu ustalania wysokości, przyznawania 

i wypłacania świadczeń pomocy materialnej dla studentów Uniwersytetu 

Warszawskiego wprowadzonego Zarządzeniem Nr 33 Rektora Uniwersytetu 

Warszawskiego z dnia 21 września 2011 r. (t. j. Monitor UW z 2013 r., poz. 178  

ze zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Powołuje się Komisję Stypendialną dla Studentów Wydziału Fizyki Uniwersytetu 

Warszawskiego z dniem 8 października 2018 r., zwaną dalej Komisją. 

§ 2 

W skład Komisji wchodzą: 

1) przedstawiciele studentów: 

a) Paulina Gęsik 

b) Aleksandra Jankowska 

c) Natalia Piętka 

d) Marcin Witkowski 

 

2) przedstawiciele pracowników: 

a) mgr Mateusz Zduńczuk 

b) dr Patryk Zaleski-Ejgierd 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
Dziekan Wydziału Fizyki 

prof. dr hab. Dariusz Wasik  

 

 


